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ESCALA SALARIAL PROPUESTA

EMPRESA AZUCARERA SAN BUENAVENTURA

Empresa Azucarera San Buenaventura

NIVEL
SALARIAL

CATEGORIA | CLASE

SUPERIOR 2 1

EJECUTIVO 3

10

11

12

13
OPERATIVO

14

15

16

17

DESCRIPCION DE CARGO

Gerente General

Gerente de Area

Director | - Jefe de Unidad | - Especialista | - Asesor |

Asesor Il - Jefe de Unidad Il

Director Il - Especialista Il

Director Ill

Especialista Il - Responsable |

Jefe de Unidad IlI - Especialista IV - Profesional |

Profesional Il - Especialista V

Jefe de Unidad IV - Profesional Ill - Responsable II

Profesional IV - Responsable IIl - Tecnico |

Profesional V - Tecnico Il - Responsable IV

Tecnico Ill - Encargado |

Tecnico IV - Encargado Il

Tecnico V - Encargado Il

Tecnico VI - Encargado IV- Administrativo |

Tecnico VII - Administrativo Il

DE
ITEMS

11

17

21

21

39

72

11

GESTION 2014

COsTO
MENSUAL

14.500,00

13.900,00

12.300,00

11.750,00

10.700,00

10.150,00

9.250,00

8.700,00

8.300,00

7.600,00

7.200,00

6.850,00

6.250,00

5.850,00

5.200,00

4.650,00

4.020,00

COsTO
ANUAL

14.500,00

41.700,00

73.800,00

23.500,00

117.700,00

10.150,00

18.500,00

52.200,00

33.200,00

129.200,00

151.200,00

41.100,00

18.750,00

122.850,00

202.800,00

334.800,00

44.220,00

EXPERIENCIA EXPERIENCIA
GENERAL ESPECIFICA
(el 0 no (el 0 no

excluyente)

a Requerimiento | a Requerimiento

del Presidente

5 afios

5 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

3 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

excluyente)

del Presidente

3 afios

3 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

2 afios

1 afio

FORMACION

MINISTERIO DE
DESARROLLO PRODUCTIVO ¥ ECONOMIA PLURAL

ESTADO PLURINACIONAL DE BOLIVIA

EXCEPCION EN EL

ACADEMICA (elemento, CASO DE PERSONAL

excluyente)

a Requerimiento
del Presidente

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Tecnico Superior o
Tecnico Medio
cetificado con titulo
Tecnico Superior o
Tecnico Medio
cetificado con titulo
Tecnico Medio
cetificado con titulo

Tecnico Medio
cetificado con titulo

Tecnico Medio o
Bachiller en
Humanidades
cetificado con titulo
Tecnico Medio o
Bachiller en
Humanidades
cetificado con titulo
Tecnico Medio o
Bachiller en
Humanidades
cetificado con titulo

AGRICOLA

s ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s s s s s s s o o ok ok ok

s s s s s s s s o ok ok ok

s s s s s s s s o ok sk ok

sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

ke s s s s s s o o o ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

ke s s s s o o o o o ok ok

sk sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok

e s s s s s s o o o ok ok

sk sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok

e s s o o o o o ok ok ok ok

Licencia Categoria T -
Experiencia
Documentada

Licencia Categoria T -
Experiencia
Documentada

Licencia Categoria T -
Experiencia
Documentada

Bachiller en
Humanidades

EXCEPCION EN EL CASO
DE PERSONAL
INDUSTRIAL

s ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s s s s s s s o s s ok ok ok

s s s s s s s o o o ok ok ok

s s s s s s s o s o ok ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

e s s s s s s s o o o ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s s s s s s o o o o o ok ok

sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Profesional conTitulo
en Provision Nacional

Tecnico Superior
cetificado con titulo

Tecnico Superior
cetificado con titulo

s sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s sk sk s o o o ok ok ok ok ok ok



N2 de Items
Total Costo Mensual

18

19

20

21

Tecnico VIII - Administrativo Il - Auxiliar |

Tecnico IX - Administrativo IV - Auxiliar Il

Auxiliar 11l

Augxiliar IV

11

75

315

3.700,00

3.250,00

3.000,00

2.700,00

40.700,00 2 afios

243.750,00 2 afios
6.000,00 1 afio
2.700,00 K3k oK oK oK K KK

1.723.320,00

o Bachiller en
1 afo X
Humanidades
. Certificacion de haber
1afio

cursado 12 de primaria

Certificacion de haber
cursado 12 de primaria

stk sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Certificacion de haber
cursado 12 de primaria

ek ko ko ok ok ok ok o

Certificacion de
haber cursado 12 de
primaria

s sk o o o o ok o ok ok ok ok ok

s sk sk s o o o ok ok ok ok ok ok

s ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

s sk sk s o o o ok ok ok ok ok ok

s sk o o o ok o o ok ok ok ok ok

s sk sk s o o o o ok ok ok ok ok

s ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok



